АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2026 г. № 125
г.Аксай

Об отмене отдельных муниципальных
правовых актов

Руководствуясь кассационным определением Четвертого кассационного
суда общей юрисдикции от 29.01.2026 № 8а-32144/2025 на апелляционное
определение судебной коллегии по административным делам Ростовского
областного суда от 15.09.2025 по делу № 33а-13494/2025 на решение
Аксайского районного суда от 09.06.2025 по делу №2а-1885/2025, на основании
статьи 53 Устава муниципального образования «Аксайское городское
поселение» Аксайского района Ростовской области, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.1. Постановление Администрации Аксайского городского поселения

от 25.11.2025 № 718 «О внесении изменений в постановление Администрации
Аксайского городского поселения от 15.04.2025 №253».

1.2. Постановление Администрации Аксайского городского поселения
от 10.12.2025 № 775 «О предварительном согласовании предоставления
земельного участка Жерновцовой Тамаре Алексеевне».

1.3. Постановление Администрации Аксайского городского поселения
от 12.01.2026 № 01 «О предоставлении Жерновцовой Тамаре Алексеевне
земельного участка в собственность бесплатно».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района
«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Аксайского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения
по социальным вопросам.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:
отдел имущественных и земельных отношени